СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22 апреля 2022 г.                                                                                          №19

с. Сростки

О  ходе  исполнения  бюджета
поселения за 1–й квартал 2022 года

Рассмотрев  отчёт  об  исполнении  бюджета  поселения  за  1-й  квартал
2022 года,  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Положением  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края», со статьей 22, 36,
49,  50,  51  Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского района Алтайского края,  Сростинский сельский Совет народных
депутатов Бийского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт  о  ходе  исполнения    бюджета  поселения  за  1-й
квартал 2022 года. (Приложение).

2. Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины,
экономное освоение бюджетных средств.

3. Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края.

Председатель
Сростинского
Сельского Совета
народных депутатов

               Л.В. Симахина